Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

EDITAL Nº 16, DE 03 DE SETEMBRO DE 2021
REFERENTE AO PROJETO APROVADO NO EDITAL PROEXC Nº 17/2021

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTA PARA PROJETO DE EXTENSÃO E CULTURA

RESULTADO FINAL

A Direção do Campus Avançado Pedras de Fogo do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia da Paraíba - IFPB, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final
do Edital nº 16 de 03 de setembro de 2021.

Análise curricular
Tipo de bolsa: Discente Técnico

Nome do candidato Atividade
curricular

Peso Pontuação por
atividade

Pontuação total Classificação

Eliane Maciel de Lima 1 50 50
80

1º
2 30 30
3 20 0

Nome do candidato Atividade
curricular

Peso Pontuação por
atividade

Pontuação total Classificação

Samara Sousa de Freitas 1 50 0
10

2º
2 30 10
3 20 0

Nome do candidato Atividade
curricular

Peso Pontuação por
atividade

Pontuação total Classificação

Lucas do Monte Silva 1 50 0
0 -------2 30 0

3 20 0

Nome do candidato Atividade
curricular

Peso Pontuação por
atividade

Pontuação total Classificação

Josilene Marques dos Santos 1 50 0
0 -------2 30 0

3 20 0

Nome do candidato Atividade
curricular

Peso Pontuação por
atividade

Pontuação total Classificação

Thiago de Sousa Rodrigues 1 50 0
0 -------2 30 0

3 20 0

Nome do candidato Atividade
curricular

Peso Pontuação por
atividade

Pontuação total Classificação

Alice Helen da Silva 1 50 0
0 -------2 30 0

3 20 0

Pedras de Fogo-PB, 20 de setembro de 2021.

	Ministério da Educação
	Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologi